
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0024897169/2025 - SAP.LCT

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 080/2025, UASG 453230,
destinado ao Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de cadeiras, longarinas e banquetas,
bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira, adjudicando os objetos licitados às empresas vencedoras em
seus respectivos itens e valores unitários, quais sejam: ALEXANDRE DE ALENCAR LOPES, Item 01 - R$
149,53 e Item 02 - R$ 149,53; JG MOBILIARIOS LTDA, Item 03 - R$ 186,00 , Item 04 - R$ 186,00,
Item 09 - R$ 349,00, Item 10 - R$ 349,00, Item 11 - R$ 88,00, Item 12 - R$ 88,00, Item 13 - R$ 88,00,
Item 14 - R$ 88,00, Item 15 - R$ 79,00, Item 16 - R$ 79,00, Item 17 - R$ 79,00, Item 18 - R$ 79,00, Item
52 - R$ 635,00 e Item 53 - R$ 635,00; BRASIL POLTRONAS E CADEIRAS LTDA, Item 06 - R$
335,85, Item 07 - R$ 335,85. Item 08 - R$ 312,12, Item 21 - R$ 144,12, Item 22 - R$ 144,12, Item 23 -
R$ 144,12, Item 24 - R$ 144,12 e Item 45 - R$ 430,00; THAIS DE AZEVEDO FREIRE DA SILVA, Item
25 - R$ 640,00, Item 26 -  R$ 640,00 e Item 27 - R$ 590,00; UNIBRASIL COMERCIO DE MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, Item 19 - R$ 90,00, Item 20 - R$ 90,00, Item 28 - R$ 587,95, Item 46 - R$
262,33, Item 47 - R$ 262,33, Item 48 - R$ 269,48, Item 49 - R$ 269,48, Item 50 - R$ 454,90, Item 51 -
R$ 454,90, Item 54 - R$ 785,90 e Item 55 - R$ 785,90; FRANKE CADEIRAS LTDA, Item 29 - R$
389,00, Item 35 - R$ 900,00, Item 36 - R$ 900,00, Item 37 - R$ 820,00 e Item 38 - R$ 820,00;  ATENA
COMERCIO COMPRA E VENDA LTDA, Item 30 - R$ 350,00, Item 31 - R$ 327,99, Item 32 - R$
327,99, Item 33 - R$ 600,00, Item 39 - R$ 318,98 e Item 40 - R$ 318,98; H S DE MORAIS -
COMERCIO, Item 34 - R$ 567,99, Item 41 - R$ 193,99 e Item 42 - R$ 193,99; F L MILKIEVICZ LTDA,
Item 43 - R$ 75,00 e Item 44 - R$ 75,00 e MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
LTDA, Item 57 - R$ 565,19. Informa-se que os ITENS 05 e 56 restaram  FRACASSADOS.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 20/03/2025, às 16:34, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
20/03/2025, às 17:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024897169 e o código CRC D2AA6B02.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.238054-8
0024897169v24

Homologação SAP.LCT 0024897169         SEI 24.0.238054-8 / pg. 1


	Homologação SAP.LCT 0024897169

